Chęciny, dnia 2017-12-06
Znak sprawy: ZP-1647-2017-3

Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 

Pytanie nr 1 – wzór umowy - Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 2 – wzór umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie słów: „ po uprzednim wezwaniu” w par. 7 pkt. 2 umowy?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w §7 ust 2 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:
2.1. Zamawiający ma prawo odstąpienia od umowy w trybie natychmiastowym, po uprzednim wezwaniu wykonawcy, w przypadku:

2.2. nie przystąpienia do realizacji przedmiotu umowy bądź dostarczenia przedmiotu umowy niezgodnego z zapisami SIWZ, 

2.3. trzykrotnego, wynoszącego każdorazowo co najmniej 3 dni robocze opóźnienia w dostawie towaru ponad termin określony w § 4 ust. 5 i 14

2.4. odmowy dostaw z przyczyn określonych w § 3 ust 9. 

Pytanie nr 3 – wzór umowy - Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych   w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w §4 ust 10 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Wykonawca ma obowiązek dostarczenia zamiennika asortymentu o nie gorszych parametrach, występującego w załączniku nr 1, w przypadku jego braku na rynku, braku możliwości lub istotnych trudności w jego dostarczeniu, pod warunkiem uzyskania wcześniejszej, pisemnej zgody Zamawiającego. Cena zamiennika nie może być wyższa niż cena przedmiotu określona w ofercie” 

Pytanie nr 4 – wzór umowy §4 p. 5.1 - Czy Zamawiający ma na myśli dni robocze?
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 5 – wzór umowy - §5 p. 1 oraz 5 p. 2 - W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie adresu mailowego przedstawicieli Zamawiającego do umowy.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w §5 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:
Przedstawiciele stron:
1. Do merytorycznego nadzoru nad realizacją umowy oraz do kontaktów z Dostawcą, Zamawiający upoważnia: Pani Anna Skucińska tel. (41) 346-55-45 wew. 207, e-mail: a.skucinska@czerwonagora.pl
2. Do przyjmowania towaru oraz do nadzoru nad zgodnością dostaw z zamówieniami                                i terminowością dostaw Zamawiający upoważnia pracowników Magazynu Szpitalnego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze: Pani Jolanta Stępień, Barbara Wałcerz i Kamila Bryk, tel. (41) 346-55-45  wew. 121, e-mail j.stepien@czerwonagora.pl, b.walcerz@czerwonagora.pl, k.bryk@czerwonagora.pl
3. Do kontaktów z Zamawiającym, Wykonawca upoważnia: ……………… tel. ……………., fax …………………, e-mail. ……………………
                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Cezary Kozioł
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